1
1

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 14 мая 2018 г. № 573
с. Холмогоры
Об окончании отопительного периода 2017/18 года на территории                 МО «Холмогорский муниципальный район»

Руководствуясь пунктом 5 раздела II Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь прогнозами температур наружного воздуха на ближайшие дни:

1. Отопительный период 2017/18 года на территории МО «Холмогорский муниципальный район» считать законченным с 00 ч. 00 мин. 17 мая 2018 года.
2. Организациям, осуществляющим деятельность на территории МО «Холмогорский муниципальный район», независимо от форм собственности, приступить к подготовке подведомственных объектов к отопительному периоду 2018/19 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации МО «Холмогорский муниципальный район».

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

  Н.В. Большакова